
Zarządzenie Nr OA.0050.12.2021 
Wójta Gminy Bartoszyce 
z dnia 28 stycznia 2021 r. 

 
 
w sprawie: ogłoszenia naboru na stanowisko Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Bartoszycach 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 1, art. 13 ustawy z dnia 21 
listopada 2008 r.  o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1282) oraz art. 122 
ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1876 
z póź. zm.) 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Ogłaszam nabór na stanowisko Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Bartoszycach. 
 

§ 2. 
 

Do konkursu mogą przystąpić osoby spełniające wymagania określone w ogłoszeniu 
o naborze na dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bartoszycach. 

 
 

§ 3. 
 

Konkurs przeprowadzi komisja konkursowa powołana przez Wójta Gminy Bartoszyce. 
 

 
§ 4. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wójt Gminy Bartoszyce 
 
   /-/ Andrzej Dycha 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do Zarządzenia OA.0050.12.2021 
Wójta Gminy Bartoszyce 
z dnia 28 stycznia 2021 r. 

  
 

Wójt Gminy Bartoszyce 
ogłasza nabór na stanowisko  

DYREKTORA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W BARTOSZYCACH 
ul. Pieniężnego 10A, 11-200 Bartoszyce 

  
 
WOLNE STANOWISKO PRACY:  
Dyrektor Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bartoszycach - kierownicze 
stanowisko urzędnicze, wyodrębnione w zakresie wykonywania zadań w strukturze 
organizacyjnej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, jako osoba kierująca 
i reprezentująca Ośrodek na zewnątrz, zatrudniona na podstawie umowy o pracę 
w rozumieniu Kodeksu pracy, w pełnym wymiarze czasu pracy. 
 
1. Wymagania niezbędne: 

1) obywatelstwo polskie,  
2) wykształcenie wyższe  
3) co najmniej 5 letni staż pracy, w tym co najmniej 3 letni staż pracy w pomocy 

społecznej oraz specjalizację z zakresu organizacji pomocy społecznej lub 
wykonywanie przez co najmniej 3 lata działalności gospodarczej w zakresie 
wykonywania usług z obszaru pomocy społecznej, określonych w ustawie o pomocy 
społecznej, 

4) posiadanie pełnej zdolności do czynności prawnych oraz korzystania z pełni praw 
publicznych, 

5) niekaralność za umyślne przestępstwo ścigane z oskarżenia publicznego lub umyślne 
przestępstwo skarbowe, 

6) niekaralność zakazem pełnienia funkcji kierowniczych związanych z dysponowaniem 
środkami publicznymi, o których mowa w art. 31 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 17 grudnia 
2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1440 z późn. zm), 

7) stan zdrowia pozwalający na zatrudnienie na stanowisku dyrektora jednostki, 
8) nieposzlakowana opinia. 

 
2. Dodatkowe wymagania związane ze stanowiskiem: 

 
1) znajomość przepisów prawa w zakresie udzielania pomocy społecznej, 
2) ustawy o samorządzie gminnym, 
3) ustawy o finansach publicznych, 
4) ustawy o ochronie danych osobowych  
5) ustawa o dostępie do informacji publicznej, 
6) kodeksu postępowania administracyjnego, 
7) inne zadania realizowane przez jednostkę. 
8) umiejętność zarządzania zasobami ludzkimi oraz gospodarką finansową,  
9) zdolności organizacyjne, 
10) doświadczenie zawodowe w pracy w administracji publicznej, 
11) dyspozycyjność, 
12) odporność na stres, 
13) znajomość obsługi sprzętu komputerowego Pakietu Microsoft Office oraz urządzeń 

biurowych.  
 
 



3. Warunki pracy na danym stanowisku: 
1) Praca na stanowisku kierowniczym urzędniczym, 
2) Wymiar czasu pracy: 1 etat, 
3) Miejsce pracy: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bartoszycach, ul. Pieniężnego 

10A, 11-200 Bartoszyce oraz załatwianie spraw służbowych poza siedzibą zakład 
pracy, 

4) Praca z wykorzystaniem monitora komputerowego oraz urządzeń biurowych, 
5) Praca na przedmiotowym stanowisku nie jest narażona na występowanie uciążliwych 

i szkodliwych warunków. 
 

4. Zakres wykonywanych zadań: 
 
1) organizowanie pracy Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bartoszycach.  
2) kierowanie działalnością Ośrodka i reprezentowanie go na zewnątrz oraz składanie 

oświadczeń woli w imieniu Ośrodka.  
3) sporządzanie wspólnie z pracownikami planu finansowego Ośrodka.  
4) przestrzeganie dyscypliny budżetowej przy ścisłej współpracy ze Skarbnikiem Gminy 

Bartoszyce i Główną Księgową Ośrodka.  
5) analiza i ocena zjawisk rodzących zapotrzebowanie na świadczenia z pomocy 

społecznej.  
6) podejmowanie decyzji w indywidualnych sprawach dla realizacji zadań statutowych 

i ustawowych Ośrodka na podstawie stosownych, wymaganych przepisami prawa 
upoważnień.  

7) badanie efektywności przyznanej pomocy socjalnej w miejscu zamieszkania 
świadczeniobiorcy.  

8) przygotowywanie projektów uchwał, zarządzeń i innych dokumentów przyjmowanych 
(zatwierdzanych) przez organy gminy, a dotyczących działalności Ośrodka.  

9) analizowanie działalności Ośrodka pod względem finansowym oraz zabieganie 
o środki na pokrycie statutowych zadań Ośrodka.  

10) współpraca z instytucjami i organizacjami mającymi związek z rozpoznawaniem 
i rozwiązywaniem problemów opiekuńczo – pomocowych.  

11) przygotowywanie i przedkładanie niezbędnych informacji dotyczących 
funkcjonowania Ośrodka i efektywności pomocy społecznej.  

12) składanie corocznie Radzie Gminy sprawozdania z działalności Ośrodka 
i przedkładanie potrzeb w zakresie pomocy społecznej.  

13) wykonywanie czynności pracodawcy w stosunku do pracowników zatrudnionych 
w Ośrodku.  

14) nadzór merytoryczny nad pracą pracowników Ośrodka.  
15) kontrola dokumentacji prowadzonej przez pracowników zatrudnionych w Ośrodku 

oraz ich pracy w terenie.  
16) dbanie o dobór kadr i podnoszenie kwalifikacji pracowników.  
17) nadzór nad prawidłowym wykorzystaniem budżetu na pomoc społeczną, przyznanym 

przez Radę Gminy na wykonanie zadań własnych i przekazanych jako dotacje 
celowe na wykonanie zadań zleconych gminie.  

18) udostępnianie informacji publicznych, zgodnie z ustawą o dostępie do informacji 
publicznej.  

19) wykonywanie innych zadań niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania Ośrodka, 
zleconych przez Wójta Gminy Bartoszyce. 
 

5. Wymagane dokumenty: 
 
1) Życiorys- Curriculum Vitae, 
2) Kwestionariusz osobowy dla osoby ubiegającej się o zatrudnienia 
3) List motywacyjny, 



4) Potwierdzone przez kandydata za zgodność z oryginałem kopie dokumentów 
potwierdzających wykształcenie i dodatkowe kwalifikacje, 

5) Potwierdzone przez kandydata za zgodność z oryginałem kopie dokumentów 
potwierdzających wymagany staż pracy (świadectw pracy bądź zaświadczenie 
o zatrudnieniu z aktualnego zakładu pracy, 

6) Potwierdzone przez kandydata za zgodność z oryginałem kopie dokumentów 
potwierdzających niepełnosprawność- w przypadku kandydata, który zamierza 
skorzystać z uprawnienia, o którym mowa w art. 13 a ustawy z dnia 21.11.2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019, poz. 1282 ze zm.), 

7) Oświadczenia podpisane własnoręcznie przez kandydata o: 
 posiadaniu obywatelstwa polskiego, 
 pełnej zdolności do czynności prawnych oraz korzystaniu z pełni praw 

publicznych, 
 niekaralności za umyślne przestępstwa ścigane z oskarżenia publicznego oraz  

za umyślne przestępstwa skarbowe, 
 posiadaniu nieposzlakowanej opinii, 
 braku karania zakazem pełnienia funkcji kierowniczych związanych 

z dysponowaniem środkami publicznymi, o których mowa w art. 31 ust. 1 pkt 4 
ustawy z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny 
finansów publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1440 z późn. zm), 

 zapoznaniu się z treścią klauzuli informacyjnej, w tym z informacją o celu 
i sposobach przetwarzania danych osobowych oraz prawie dostępu do treści 
swoich danych i prawie ich poprawiania- zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 ogólnego 
rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych Dz. U. 
UE L 119, s. 1 RODO), oraz ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych 
osobowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1781),  

 wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych nie wymaganych 
przepisami prawa a podanych przez kandydata dodatkowo. 

Wzór oświadczeń stanowi załącznik nr 1 do ogłoszenia.  
 
6. Informacja o wskaźniku zatrudnienia osób niepełnosprawnych:  

W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia o naborze wskaźnik 
zatrudnienia osób niepełnosprawnych w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Bartoszycach w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnienia osób niepełnosprawnych wynosił powyżej 6%. 
 

 
7. Termin składania ofert upływa w dniu  26.02.2021 r. o godz. 14:00.  

 
Wymagane dokumenty aplikacyjne należy umieścić w zamkniętej kopercie, z dopiskiem:  
„Nabór na stanowisko Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Bartoszycach”  
Dokumenty należy składać w sekretariacie Urzędu Gminy w Bartoszycach (pok. 108 I piętro) 
lub przesłać na adres: 

Urząd Gminy w Bartoszycach 
Plac Zwycięstwa 2 
11-200 Bartoszyce 

 
Decyduje data wpływu do Urzędu Gminy w Bartoszycach. 

 
8. Aplikacje, które wpłyną do Urzędu Gminy Bartoszyce po terminie, nie będą  

rozpatrywane. 



 
9. Informacja o wyniku naboru będzie umieszczona w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy Bartoszyce i na tablicy informacyjnej w siedzibie Urzędu oraz Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Bartoszycach.  

 
10. Dodatkowe informacje:  

 
1) Konkurs zostanie przeprowadzony w dwóch etapach: 

 I etap analiza formalna dokumentów. 
 II etap rozmowa kwalifikacyjna z kandydatami. 

2) Kandydaci, którzy spełnią wymogi formalne zakwalifikują się do II etapu, o czym zostaną 
poinformowani telefonicznie. 

3) Dodatkowych informacji można uzyskać pod numerem tel. (89) 300 03 69.  
 
Załączniki: 
 
1. Kwestionariusz osobowy dla osoby ubiegającej się na stanowisko. 
2. Oświadczenie kandydata o: 

 posiadanym obywatelstwie, 
 pełnej zdolności do czynności prawnych oraz korzystaniu z pełni praw publicznych, 
 nie skazaniu prawomocnym wyrokiem sądu za umyślne przestępstwo ścigane 

z oskarżenia publicznego lub umyślne przestępstwo skarbowe,  
 nie karalności zakazem pełnienia funkcji kierowniczych związanych z dysponowaniem 

środkami publicznymi, o których mowa w art. 31 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 17 grudnia 
2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych (Dz. U.  
z 2019 r. poz. 1440 z późn. zm), 

 zapoznaniu się z treścią klauzuli informacyjnej, w tym z informacją o celu i sposobach 
przetwarzania danych osobowych oraz prawie dostępu do treści swoich danych 
i prawie ich poprawiania- zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 ogólnego rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych Dz. U. UE L 119, s. 1 RODO), 
oraz ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 1781), 

 wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych nie wymaganych przepisami 
prawa a podanych przez kandydata dodatkowo. 

3. Informacja dotycząca przetwarzania danych osobowych osób aplikujących 
w postępowaniu konkursowym na stanowisko Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Bartoszycach. 
 

        Wójt Gminy Bartoszyce 
  

 /-/ Andrzej Dycha 


